
Warszawa, dnia 10 sierpnia 2016 r. 

Poz. 53 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)

 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw testów regulacyjnych  

i Ocen Skutków Regulacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 i z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 8 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw testów regulacyjnych i Ocen Skutków Regulacji (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 

51, z 2015 r. poz. 60 i z 2016 r. poz. 51) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie; 

„w sprawie powołania Zespołu do spraw Ocen Skutków Regulacji”;  

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu zapewnienia wysokiej jakości merytorycznej Ocen Skutków 

Regulacji do projektów założeń projektu ustawy, projektów ustaw i aktów 

wykonawczych, zwanych dalej „OSR”, opracowywanych w Ministerstwie Środowiska 

powołuje się Zespół do spraw Ocen Skutków Regulacji, zwany dalej „Zespołem”.”; 

3) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wsparcie merytoryczne i analityczne komórek organizacyjnych Ministerstwa 

Środowiska właściwych merytorycznie dla danego projektu założeń projektu 

ustawy lub projektu aktu normatywnego, zwanych dalej „właściwymi 

komórkami”, w zakresie opracowywania OSR;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                                 

1) 
Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. z 2015 r. poz. 1904 oraz 2095). 



– 2 – 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 


